Priloha cislo 1.

SEZNAM LIDi — ASFALTOVA SMES

stredisko 33, 34 Klatovy
stredisko 35 HoraZdovice
stredisko 36,37 Susice

¢islo smlouvy: 8500001101

jméno a pfijmeni telefon email
Karel Kraus 606 626 572 |karel.kraus@suspk.eu
Miroslav Ulasin 724 434 130 |miroslav.ulasin@suspk.eu
stfedisko 33 Klatovy |ian Gschwendtner 777 460 287
Jan Kucera 737 489 281
Antonin Safranek 606 437 839
Jaroslav Majer 724 434135 |jaroslav.majer@suspk.eu
Jaroslav Adamek 724 434 128 |jaroslav.adamek@suspk.eu
stfedisko 34 Klatovy |milan Slaby 723 990 459
David Mar3alek 725 008 987
Jan Augustin 736 169 190
FrantiSek Matéjka 602 651 350
Frantisek Repik 724 434123  |frantisek.repik@suspk.eu
Karel Luke$ 728 076 734  |karel.lukes@suspk.eu
Frantidek Smat 607 565 139
stredisko 35 Rostislav Lojik 605 951 265
Horazd'ovice Vaclav Kavale 720654 214
Roman Melka 725536 533
Josef Plochy 720031 456
Frantisek Repik ml. 721329125
FrantiSek Vitovec 724 434 139 [frantisek.Vitovec@suspk.eu
Veronika Strakova 724 434 122 |veronika.Strakova@suspk.eu
Pavel Sindelaf 777970 272
Michal Petovsky 724239 254
Richard Pokstefl 702 563 000
stfedisko 36 Susice
Jaroslav Koutenka 723 357 980
Viktor Vanka 728 185 410
Pavel Bubela 723375314
Milan Sponiar 720 449 132
Pavel Vopalecky 728 356 951
Martin Jun 724 434 137 |martin.jun@suspk.eu
JiFi Pestak 724984 291 |jiri.pestak@suspk.eu
Tomads Jachim 731128 361
Jan Jachim 721979 495
stfedisko 37 SusSice |Martin Havlik 723 853 255
Jan Hadrava 602 826 629
Pavel Zeni$ek 721713 160
Roman Polak 737 313 690
Stanislav Slivori 775 142 634
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